Prefeitura M unicípal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 1.512/85

Sm 01 de Pevereiro de 1.985.

0 DR. SLBQTáRIO BRUNO MALSRBA PILHO,
Prefeito Municipal de loúveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de suas atri
"buições legais:

R S S 0 L V E

NOMEAR a Srt» ANTONIA ELISABSTE NICA,
Brasileira, Solteira, Portadora do RGf.nfi 9.815.232, para ocupar /

e exercer o Cargo de Chefe de G-abinate, em Comissão, referência -

«CC-20«.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 01 de Pevereiro de 1.985*

DR; ELEUTáRIO BRUNO MALSRBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departaman

to de Administração em 01 de Pevereiro de 1.985.

JOSá ARGSNTiáRI

Diretor do Dep. de Administração